

Pachet diverse articole 13.02.24

I.D.: 93410091

Data publicarii 13.02.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.757,55 RON - 1.757,55 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare MUFA REDUSA COMPRES. D. 63/50 60210063050 Buc 2 30.25 60.5 RACORD COMPRES. D. 40X1 1/4 FE 60310040040 Buc 2 9.24 18.48 MUFA COMPRESIUNE PN16 D25 Buc 3 7.14 21.42 Reductie galvanizata 1 x 1/2 1024113 Buc 5 3.36 16.8 Reductie galvanizata 2 x 11/4 1024127 Buc 1 12.61 12.61 PIESA BRANSARE PN 10 D.40X1 61710040032 Buc 7 6.47 45.29 RACORD COMPRES.D. 25X3/4" FE 60310025025 Buc 7 3.74 26.18 1500176 1519 RACORD DREPT FARA DOP PENTRU REZERVOR 1" -1519G06 Buc 1 34.45 34.45 SAIBA M27 Buc 1 0.64 0.64 Niplu galvanizat 3/4 1028005 Buc 1 3.78 3.78 KP5 ROBINET SFERA LEVIER FF 1 1/2"10813442 Buc 1 111.76 111.76 KP6 ROBINET SFERA LEVIER FF 2"10813443 Buc 1 155.46 155.46 45390700 COT ZN 11/4 FI P Buc 1 7.98 7.98 Niplu redus negru 11/4 x 1 1124515 Buc 1 8.91 8.91 FLOTOR CU FILET ALAMA 3/8 A160 Buc 1 38.66 38.66 ROBINET COLT SCHELL 1/2X1/2 COMFORT Buc 1 21.85 21.85 REDUCTIE ALAMA 1/2"-3/8". Buc 1 2.94 2.94 RACORD FLEXIBIL APA 1/2 L40 PWS3 II Buc 1 10.08 10.08 ROBINET RETUR COLTAR RBM 1/2" 01530440 Buc 2 17.65 35.3 RADIATOR PURMO C 22 600/1400 Buc 1 642.86 642.86 655209 FIR ETANSARE FILETE LOCTITE 55 Buc 1 50.42 50.42 340529 SFOARA PP 8MM Buc 10 1.34 13.4 RELEU NIVEL FANTINI A 03 M Buc 1 294.12 294.12 MANSON PTR. CABLU NEARMAT 1KV SMH4 1.5-16-145249 Buc 1 50.42 50.42 70949 COLIERE PLASTIC 370MMX3.6MM 100BUC Buc 2 11.83 23.66 666073 NIPLU NEGRU 2" Buc 1 18.49 18.49 RACORD COMPRES. D. 63X2" FI 60410063063 Buc 1 18.49 18.49 BANDA IZ.TESAFLEX 20M ROSU Buc 2 6.3